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P-01 PREFIKS KUTNI PROFIL

P-01

profil za suhu konstrukciju ili za tanke gipsane premaze. Kutni profili za suhu konstrukciju sluA%e
za zaAjtitu rubova i uglova od mehaniA[] kih oAjteA[] enja. Profili su izraA[] eni u razliA[] itim
izvedbama i materijalima. Profili moraju biti okrent :

da se izgladi.
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TehniA[] ki podaci
duljina

Debljina nanoAjenja
duljina jedne strane
duljina druge stranice
Materijal

Boja

Date Created
14.05.2023
Author

admin
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2800 mm . y

Parametri
2800 mm
1 mm.

35 mm.

35 mm.
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